
Freguesia Arco da Calheta
Ne da Alteração: 4

Na de Alteração modificativa de Receitas: 2
Data de aProvação:

NIF:511213530
Fonte da Bugia
9370.024 ARCO DA CALHETA

Alteraçoes orçamentais da receita de 2O22

Receitas

Alteraçóes orçamentais

Rúbrica Tipo Designação
Previsões

iniciais lnscrições/Reforços Diminuições/Anulações Créditos
especiais

Previsôes
corrigidas Observaçóes

R5

R51

R511

R5l-11

M

M

M

M

Receitas Correntes

Transferências e
subsídios coÍrentes

Transferências
correntes

Administraçôes
Públicas

AdmlnlstraÇão central
- Estado Português

Receitas Capital

Outras Receitas

Receita efetiva

Receita não efetiva

86,637.00

86,637.00

86,637.00

86,637.00

86,637.00

86,637.00

11,428.00

11,428.00

11,428.00

11,428.00

11,428.00

11,428,00

1,961.00

1,961,00

1,961.00

1,961.00

1.,961.00

1,961.00

96,104.00

96,104.OO

96,104.00

96,104.OO

96,1.04.00

96,104.00

Receita Total 86,637.00 11,428.00 1,961,00 96,104.00

ORGÃO EXECUTIVO ORGÃO DELIBERATIVO CONTABILISTÂ PUBLICO

ouru,Ò'l) , (.ctt"h'; tl,')
:

Data Data

flú-cz
G.Mtl -

b
.3nâ> uotsr-*3=

rtr



Freguesia Arco da Calheta
Ne da Alteração: 4

Ns de Alteração modificativa de Despesas: 2
Data de aprovaçào:

NIF:511213530
Fonte da Bugia
9370.024 ARCO DA CALHETA

Alteraçóes orçamentais da despesa de 2022

Despesas

Alteraçoes orçamentais

Rúbrica ïipo Designação Dotações
tntctars lnscriçóes/Reforços D im inu içõe s/An ulaçôes Créditos

especiais
Dotaçôes
corrigidas Observaçóes

D4

D41

D412

D413

D6

M

M

M

M

M

Despesas
Correntes

Transferências e
subsídios correntes

TransfeÍências
correntes

Entidades do Setor
Não Lucrativo

Famílias

Despesas Capital

Aquisiçáo de bens de
capital

Outras Despesas

Despesa efetiva

Despesa não
efetiva

Despesa Total

34,800.00

34,800.00

34,800.00

19,300.00

15,500.00

30,500.00

30,500.00

65,300.00

65,300.00

5,467.00

5,467.00

5,467,00

1,467.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

9,467.00

9,467.00

40,267.00

40,267.OO

40ì67.OO

20,767.O0

r9,500.00

34,500.00

34,500.O0

74,767.OO

74,767.OO

ORGÃO EXECUTIVO ORGAO DELIBERATIVO CONTABILISTA PÚ8LICO

Data: Data Data: / /

e€â

LIL



Nc da Alteração: 4
Ne de Alteração modificativa de Plano: 2

Data de aprovação:Freguesia Arco da Calheta
NIF:511213530
Fonte da Bugia
9370-024 ARCO DA CALHETA

Alterações ao plano plurianual de investimentos de 2022

Modificação

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

Pagamentos

Períodos seguintes

OutrosAno
2026

Ano
2023

Ano
2024

Ano
2023

Ano 2022

Dotação corrigida

34,500.00

34,500.00

34,500.00

34,500.O0

34,500.00

311,500,00

Dotação atual

30,500.00

30,500.00

30,500.00

30,500.00

30,500.00

30,500,00

Datas

Fim

2022-t2-3L

Totais

lnício

2022-Ot-O1,

Rúbrica

D6

Designaçáo do projeto

Funções gerais

Serviços gerais de administraçáo
pública

Administração geral

OBRAS DE INTERESSE PARA A
FREGUESIA - MANUTENçÃO E

LIMPEZA DE VEREDAS E CAMINHOS

Projeto-Açáo/Ì'le
Plano

2022101

Objetivo

1.

1.1.0.

1.1.1.

ORGÂO EXECUTIVO ORGÃO DELIBERAÍIVO

aara, O7t Data: Data:

n fury %
=ìê> ssob{te5<

CONTABILISTA PUBLICO

'l t1



No da Alteração: 4
Na de AltÊração modificativa de Plano: 2

Data de aprovação:Freguesia Arco da Calheta
NIF: 511213530
Fonte da Bugia
9370.024 ARCO DA CALHETA

Alteraçôes ao Plano das atividades mais relevantes da gestâo autárquica de 2O22

Modificação

5,467.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

t,467.OO

L,467.OO

t-,467.00

1,467.00

5,467,OO

Pagamentos

Períodos seguintes

OutrosAno 2026Ano 2025Ano 2024Ano 2023

Àno2O22

Dotaçáo corrigida

33,467.00

19,000.00

19,000,00

19,O00.00

19,O00.00

L4,467.OO

L4,467.OO

14,467.00

14,46t.00

33,467,00

Dotaçáo atual

28,000.00

15,000.00

15,000.o0

15,000.o0

15,000.00

13,000,00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

28,OO0,OO

Datas

Fim

2022-!2-31

2022-L2-3t

Totais

lnício

2022-01-01

2022-0r-01

Rúbrica

D413

D412

Designaçáo do proieto

Funções sociais

Segurança e acção sociais

Acção social

APOIO A FAMILIAS

Serviços culturais, recreativos e
religiosos

DespoÉo, recreio e lazer

APO|O A tNST|ÌU|çOES

Projeto - Açâo / Ne Plano

2022

2022

3

I

ol

01

Objetivo

2.

2.3.0.

2.3.2.

2.5.0

2.5.2

ORGÂO EXECUTIVO ORGÃO DELIBERATIVO CONTABILISTA PUBLICO

Data zz Data: Dàta:

t/'q xb
:fnê= sobLq3 q/ç

Á'L-

1t1



Freguesia Arco da Calheta

Modificação ao Orçamento da Receita Ne 4 Ãno 2O22

Revisão ao Orçamento da Receita Nq 2

Identificação das rubricas
Dotações da receita

Observaçoes
Dotação anterior

Modificaçoes Orçamentais
Dotaçào
SeguÍnteClassiÍìcação

económica
Descrição hrscrições/Reforços Diminuições/Anulações

06

0603

060301

06030 104

06030105

Transferôncias correntes

Administração central

Estado

Fundo de Financiamento das
Freguesias

Fundo de Fiuanciamento das
Freguesias - Artigo 38.4, n.a B

da Lei 73/2013

86,637.00

86,637.00

86,637.00

78,459.00

8,178.00

11,428.00

11,428.00

11,428.00

1 1,428.00

1,961.00

1,961.00

1,961.00

1,961.00

96,104.O0

96,104.O0

96,104.O0

76,498.00

1 9,606.00

Total 86,637,00 11,428.00 1,961.00 96,104,00

Total de Receitas correntes ...

Total de receitas de capital ...

Total de outras receitas ...

86,637.00 I1,428.00 1,961.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.oo

Orgão Executivo Orgão Deliberativo

lata, F /-Seh*à.* /elõ).)_Data:

/*/*"

/,^tU^-
'/ L-
:I-á> srò\-qeq4

Pâq.lll



Freguesia Arco da CaÌheta

Modificação ao Orçamento da Despesa No 4 Ano 2O22

Revisão ao Orçanento da Despesa Ne 2

Identificação das mbricas
Dotações da despesa

Observações
Dotação anterior

N[odificações Orçanientais

Dotação
SeguinteClassificação económica

Descriçào InscrÍçòes/Reforços Diminuiçoes/Anulações
Orgânica Código

02

04

o407

040701

0408

040802

04080202

07

070L

070L04

070 1 0413

Junta de Freguesia

Transferências
correntes

Instituições sem fins
lucrativos

hrstituições sem Íìns
lucrativos

Fanrílias

Outras

Outras

Aquisição de bens de
capital

Investimentos

Construções
diversas

Outros

65,300.00

65,300.00

34,800.00

19,300.00

19,300.00

1-5,500.00

15,500.00

15,500.0íì

30,500.00

30,500.00

30,500.00

30,500.00

9,467.00

5,467.00

t,467.00

1,467.00

4,000.00

4,000.00

4,000 n0

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

65,300.00

74,767.OO

40,267.OO

20,767.OO

20,767.00

19,500.00

10,500.00

1 9,500 00

34,500.00

34,500.00

34,500.00

34,500.00

Total 65,300.00 9,467.00 0.00 74,767.OO

Total das despesas correntes.,.

Total das despesas de capital ...

34,800.00 5,467.00 0.00

30,500.00 4,000.00 0.00

Orgão Executivo Orgão DeÌiberativo

Data or',/á"4,

N /rtt'-nce ,1, A^

Anâ= rsò\aeq-.,

Data: .Ic"--

L

Páq.1/1



Modificação ao Plano Plurianual de Investimentos No 4 Ãno 2022

Revrsão ao Orçanrento do Plano No 2

Freguesia Arco da Calheta

Modificaçoes Orçamentais

Diniinurçóes/
Anulações

0.00

lnscrições/
ReforÇos

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

Despesa;

Anos seguintes

Outros202520242023

2022

Filanciamento
não rìefinirÌo

Dotação atual

Financiar,rento defin-d:

Dotação
corriglda

34,500.00

34,500.00

34,500.00

34,500.00

34,500 00

34,500.00

Dotação
atual

30,500.00

30,500.00

30,500.00

30,500.00

30,500.00

30,500.00

TotaÌ

Dotação
corrigida

34,500.00

34,500.00

34,500.00

34,500.00

34,500.00

34,500.00

Dotação
atual

30,500.00

30,500.00

30,500.00

30,500.00

30.500.00

30,500.00

Datas

Fim

2022-12-31

Total

Início

2022-Ol-OI

Responsável

JF

Descrição

Funções gerais

Serviços gerais
de
administração
pública

Administração
geral

OBRAS DE
INTERESSE
PARAA
FREGUESIA -
MANUTENÇÃO
E LIMPEZA DE
VEREDAS E
CAMINHOS

Projeto -

Ação / Ns
Pìano

2022L0l

Código da
cÌassificação
económica

0701 041 3

Objetivo

l.

1.1.0

t.1.1.

1.1.1.

Orgão Executivo Orgão Deliberativo

Data: I lécÍ*^à^-o / Jò12

tu

Data: @

rt //r/-ú
e,%*"/-, Á-L



Modificação ao Plano das Actiúdades No 4 Ano 2022

Revisão ao Orçamento do Plano Nq 2

Freguesia Arco da CaÌheta

Modificações Orçamentais

Diminuições/
AnuÌações

0.00

Inscrições/
Reforços

5,467.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

t,467.O0

1,467.00

1,467.00

1,467.00

5,467.00

Despesas

Anos segnintes

Outros202520242023

2022

Financiamento
nào definido

Dotação atual

Financiamento defin,do

Dotação
corrÍgida

33,467.00

19,000.00

19,000.00

19,000.00

19,000.00

14,467.OO

14,467.O0

14,467.OO

1.4,467.00

33,467.00

Dotação
atual

28,000.00

r.5,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

28,000.00

Totaì

Dotação
corrigida

33,467.00

19,000.00

19,000.00

19,000.00

19,000.00

t4,467.OO

14,467.OO

t4,467.OO

14,467.00

33,467.00

Dotação
atual

28,000.00

15,000.00

15,000.00

L5,000.00

15,000.00

1.3,000.00

13,000.00

13,000.00

1 3,000.00

28,000.00

Datas

Fim

2022-12-31

2022-t2-3t

Total

Início

2022-0L-Ot

2022-0t-Ot

Responsável

JF

Jr

Descrição

Funções
sociais

Segurança e
acção sociais

Acção social

APOIO A
FAMÍLIAS

Sewiços
cuÌturais,
recreativos e
religiosos

Desporto,
recreio e lazer

APOIO A
INSTITUIÇÕES

Projeto -

Ação / Ne
PÌano

2022

2022

3

I

01

01

Código da
classificação
económica

04080202

04070 I

Objetivo

,

2.3.0.

2.3.2.

2.3.2.

2.5.0.

2.5.2.

2.5.2.

Orgão Executivo Orgão DeÌiberativo

Dara: JtJt+a*I-?\ Ibz )paJ.

L
Data:

N t'L 5ç€s srd\re5.


