Freguesia Arco da Calheta NIF: 511213530 Fonte da Bugia 9370-024 ARCO DA CALHETA

Nº da Alteração: 4 Nº de Alteração modificativa de Receitas: 2 Data de aprovação:

Alterações orçamentais da receita de 2022

				Receitas				
				Alterações orçam	entais			
Rúbrica	Tipo	Designação	Previsões iniciais	Inscrições/Reforços	Diminuições/Anulações	Créditos especiais	Previsões corrigidas	Observaçõe
		Receitas Correntes	86,637.00	11,428.00	1,961.00		96,104.00	
R5	м	Transferências e subsídios correntes	86,637.00	11,428.00	1,961.00		96,104.00	
R51	М	Transferências correntes	86,637.00	11,428.00	1,961.00		96,104.00	
R511	М	Administrações Públicas	86,637.00	11,428.00	1,961.00		96,104.00	
R5111	М	Administração Central - Estado Português	86,637.00	11,428.00	1,961.00		96,104.00	
		Receitas Capital						
		Outras Receitas						
		Receita efetiva	86,637.00	11,428.00	1,961.00		96,104.00	
		Receita não efetiva						
		Danish Takal	06 627 00	11 470 00	1.051.00		06 104 00	
		Receita Total	86,637.00	11,428.00	1,961.00		96,104.00	

ORGÃO EXECUTIVO	ORGÃO DELIBERATIVO	CONTABILISTA PUBLICO
Data: 0.7/Setembro 11d Adiro Cabrillo	Jara Nobreas	Data:

Nº da Alteração: 4 № de Alteração modificativa de Despesas: 2 Data de aprovação:



Alterações orçamentais da despesa de 2022

				Despesas				
				Alterações orçan	entais			
Rúbrica	Tipo	Designação	Dotações iniciais	Inscrições/Reforços	Diminuições/Anulações	Créditos especiais	Dotações corrigidas	Observações
		Despesas Correntes	34,800.00	5,467.00			40,267.00	
D4	М	Transferências e subsídios correntes	34,800.00	5,467.00			40,267.00	
D41	M	Transferências correntes	34,800.00	5,467.00			40,267.00	
D412	м	Entidades do Setor Não Lucrativo	19,300.00	1,467.00			20,767.00	
D413	м	Famílias	15,500.00	4,000.00			19,500.00	
		Despesas Capital	30,500.00	4,000.00			34,500.00	
D6	М	Aquísição de bens de capital	30,500.00	4,000.00			34,500.00	
		Outras Despesas						
		Despesa efetiva	65,300.00	9,467.00			74,767.00	
		Despesa não efetiva						
		Despesa Total	65,300.00	9,467.00			74,767.00	

ORGÃO EXECUTIVO	ORGÃO DELIBERATIVO	CONTABILISTA PÚBLICO					
ta: 07 Selembra 2012	Atmister.	Data:/					
Adelio	Ines Nobeega						



Freguesia Arco da Calheta NIF: 511213530 Fonte da Bugia 9370-024 ARCO DA CALHETA

Nº da Alteração: 4 Nº de Alteração modificativa de Plano: 2 Data de aprovação:

CONTABILISTA PUBLICO

Alterações ao plano plurianual de investimentos de 2022

						Da	tas			Pagament	os				
Objetivo	Proj		ção / Nº	Designação do projeto	Rúbrica			А	no 2022		Perío	dos seguin	tes		Modificação
,		Plan	0			Início	Fim	Dotação atual	Dotação corrigida	Ano 2023	Ano 2024	Ano 2025	Ano 2026	Outros	
1.				Funções gerais				30,500.00	34,500.00						4,000.00
1.1.0.				Serviços gerais de administração pública				30,500.00	34,500.00						4,000.00
1.1.1.				Administração geral				30,500.00	34,500.00						4,000.00
	01	1	2022	OBRAS DE INTERESSE PARA A FREGUESIA - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE VEREDAS E CAMINHOS		2022-01-01	2022-12-31	30,500.00	34,500.00						4,000.00
					D6			30,500.00	34,500.00						4,000.00
				at.					^						
							Totais	30,500.00	34,500.00						4,000.00

ORGÃO EXECUTIVO	ORGÃO DELIBERATIVO	
Data: 07 Selenha 2022	Data: De Selembro Jose	
	Almostin.	
Adaro	Ines Nobrege	
Carrules -	9	



Fonte da Bugia 9370-024 ARCO DA CALHETA

Nº da Alteração: 4 Nº de Alteração modificativa de Plano: 2 Data de aprovação:

Alterações ao Plano das atividades mais relevantes da gestão autárquica de 2022

						Da	tas			Pagame	ntos				
Objetivo	Projet	to - Ação	/ Nº Plano	Designação do projeto	Rúbrica	Início	Fim	An	o 2022		Perío	dos seguint	tes		Modificação
						Inicio	rim	Dotação atual	Dotação corrigida	Ano 2023	Ano 2024	Ano 2025	Ano 2026	Outros	
2.				Funções sociais				28,000.00	33,467.00						5,467.00
2.3.0.				Segurança e acção sociais				15,000.00	19,000.00						4,000.00
2.3.2.				Acção social				15,000.00	19,000.00						4,000.00
	01	3	2022	APOIO A FAMÍLIAS		2022-01-01	2022-12-31	15,000.00	19,000.00						4,000.00
					D413			15,000.00	19,000.00						4,000.00
2.5.0.				Serviços culturais, recreativos e religiosos				13,000.00	14,467.00						1,467.00
2.5.2.				Desporto, recreio e lazer				13,000.00	14,467.00						1,467.00
	01	1	2022	APOIO A INSTITUIÇÕES		2022-01-01	2022-12-31	13,000.00	14,467.00						1,467.00
					D412			13,000.00	14,467.00						1,467.00
							Totais	28,000.00	33,467.00						5,467.00

ORGÃO EXECUTIVO	ORGÃO DELIBERATIVO	CONTABILISTA PUBLICO
Adero Cabrieles	John Nobrega	Data:



Revisão ao Orçamento da Receita Nº 2

	Total de outras receitas	0.00	0.00	0.00		
Т	otal de receitas de capital	0.00	0.00	0.00		
T	otal de Receitas correntes	86,637.00	11,428.00	1,961.00		
	Total	86,637.00	11,428.00	1,961.00	96,104.00	
06030105	Fundo de Financiamento das Freguesias - Artigo 38.º, n.º 8 da Lei 73/2013	8,178.00	11,428.00		19,606.00	
06030104	Fundo de Financiamento das Freguesias	78,459.00		1,961.00	76,498.00	
060301	Estado	86,637.00	11,428.00	1,961.00	96,104.00	
0603	Administração central	86,637.00	11,428.00	1,961.00	96,104.00	
06	Transferências correntes	86,637.00	11,428.00	1,961.00	96,104.00	
Classificação económica	Descrição	Dotação anterior	Inscrições/Reforços	Diminuições/Anulações	Seguinte	
	anouşuo uus russious		Modificaçõ	es Orçamentais	Dotação	Observações
Iden	tificação das rubricas		Dotações	s da receita		

Orgão Executivo Data: Ot Sekubio 12022

Adero

Data: 2 / Solembro / 2002

Orgão Deliberativo

Pág.1/1





Revisão ao Orçamento da Despesa N^{ϱ} 2

	Identificação	das rubricas		Dotações	s da despesa		
	ruenuncação	uas rubricas		Modificaçõ	es Orçamentais		Observações
Classifica	ção económica	Descrição	Dotação anterior	Inscrições/Reforcos	Diminuições/Anulações	Dotação Seguinte	Onservações
Orgânica	Código	Descrição		mscrições/Kerorços	Diminuições/Anuiações	Ü	
			65,300.00			65,300.00	
02		Junta de Freguesia	65,300.00	9,467.00		74,767.00	
	04	Transferências correntes	34,800.00	5,467.00		40,267.00	
	0407	Instituições sem fins lucrativos	19,300.00	1,467.00		20,767.00	
	040701	Instituições sem fins lucrativos	19,300.00	1,467.00		20,767.00	
	0408	Famílias	15,500.00	4,000.00		19,500.00	
	040802	Outras	15,500.00	4,000.00		19,500.00	
	04080202	Outras	15,500.00	4,000,00		19,500,00	
	07	Aquisição de bens de capital	30,500.00	4,000.00		34,500.00	
	0701	Investimentos	30,500.00	4,000.00		34,500.00	
	070104	Construções diversas	30,500.00	4,000.00		34,500.00	
	07010413	Outros	30,500.00	4,000.00		34,500.00	
	· ·	Total	65,300.00	9,467.00	0.00	74,767.00	
	Total da	s despesas correntes	34,800.00	5,467.00	0.00		
	Total das	despesas de capital	30,500.00	4,000.00	0.00		

Orgão Executivo

Data: Ot Selesho 1 race

Adura

Gabriele bil -

Data:

The's Nobrega

Orgão Deliberativo



Revisão ao Orçamento do Plano Nº 2

												Despes	as as					Modificações	Orçamentais
	Cádina da	,) mai	ata			Da	tas			2022								
Objetivo	Código da classificação econômica		ção	eto -) / Nº ano	Descrição	Responsável	Início	Fim	То	Total		nto definido	Financiamento não definido		Anos s	eguinte	es	Inscrições/ Reforços	Diminuições/ Anulações
							Inicio	riii	Dotação atual	Dotação corrigida	Dotação atual	Dotação corrigida	Dotação atual	2023	2024	2025	Outros		
1.					Funções gerais				30,500.00	34,500.00	30,500.00	34,500.00						4,000.00	
1.1.0,					Serviços gerais de administração pública				30,500.00	34,500.00	30,500.00	34,500.00						4,000.00	
1.1.1.					Administração geral				30,500.00	34,500.00	30,500.00	34,500.00						4,000.00	
1.1.1,		01	1	202	OBRAS DE INTERESSE PARA A FREGUESIA - MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE VEREDAS E CAMINHOS		2022-01-01	2022-12-31	30,500.00	34,500.00	30,500.00	34,500.00						4,000.00	
	07010413								30,500.00	34,500.00	30,500.00	34,500 00						4,000.00	
								Total	30,500.00	34,500.00	30,500.00	34,500.00						4,000.00	0.00

Orgão Executivo

Data: Of 1 Sefembra 2022

Calnul SiL

Orgão Deliberativo

Data: 28 /Setombro / 2022

Ines Nobrega



Revisão ao Orçamento do Plano Nº 2

							Do	atas				Despes	as					Modificações	Orçamentais
	Cádina da	Ι,) mai	0.60			De	itas			2022								
Objetivo	Código da classificação económica			eto - / Nº ino	Descrição	Responsável	T-/-i-	TN	To	tal	Financiame	nto definido	Financiamento não definido		Anos s	eguinte	es	Inscrições/ Reforços	Diminuições/ Anulações
							Início	Fim	Dotação atual	Dotação corrigida	Dotação atual	Dotação corrigida	Dotação atual	2023	2024	2025	Outros	110101400	
2.					Funções sociais				28,000.00	33,467.00	28,000.00	33,467.00						5,467.00	
2.3.0.					Segurança e acção sociais				15,000.00	19,000.00	15,000.00	19,000.00						4,000.00	
2.3.2.					Acção social				15,000.00	19,000.00	15,000.00	19,000.00						4,000.00	
2.3.2.		01	3	2022	APOIO A FAMÍLIAS	JF	2022-01-01	2022-12-31	15,000.00	19,000.00	15,000.00	19,000.00						4,000.00	
	04080202								15,000.00	19,000.00	15,000.00	19,000.00						4,000.00	
2.5.0.					Serviços culturais, recreativos e religiosos				13,000.00	14,467.00	13,000.00	14,467.00						1,467.00	
2.5.2.					Desporto, recreio e lazer				13,000.00	14,467.00	13,000.00	14,467.00						1,467.00	
2.5.2.		01	1	2022	APOIO A INSTITUIÇÕES	JF	2022-01-01	2022-12-31	13,000.00	14,467.00	13,000.00	14,467.00						1,467.00	
	040701								13,000.00	14,467.00	13,000.00	14,467.00						1,467.00	
								Total	28,000.00	33,467.00	28,000.00	33,467.00						5,467.00	0.00

D2 - 4 (4)

Orgão Executivo

Orgão Deliberativo

Data: 28 Stembo 12022